



خانه

یکشنبه ۷ خرداد ۱۳۹۶

## مسأله محیط زیست به دغدغه تراز اول کشور تبدیل شده است

مدیر کل حراست سازمان حفاظت محیط زیست در دیدار با مدیران و کارکنان اداره کل حفاظت محیط زیست استان کرمان گفت: در دولت تدبیر و امید، پیرو بیانات مقام معظم رهبری مسأله محیط زیست به دغدغه تراز اول کشور تبدیل شده است و به منظور همسو بودن با دولت و برنامه ها، زمینه مشارکت مردمی بالاخص جوامع محلی و استفاده از اندیشه ها و توانمندی های بالقوه شان فراهم شده است.

به گزارش روابط عمومی حفاظت محیط زیست استان کرمان، رضا جزینی زاده، مدیر کل حراست سازمان حفاظت محیط زیست، در محل سالن اجتماعات اداره کل حفاظت محیط زیست استان کرمان با مدیران و کارکنان اداره کل حفاظت محیط زیست استان دیدار کرد.

رضا جزینی زاده در این دیدار با اشاره به نقش پر رنگ وحدت مردم اظهار داشت اعتماد به مردم می تواند حماسه هایی همچون پیروزی انقلاب اسلامی، هشت سال دفاع مقدس، حضور در عرصه های راه پیمایی های سرنوشت ساز و از همه مهمتر حضور هوشمندانه در انتخابات های مختلف که تغییرات عمده ای در آینده جامعه ایجاد کرده است را به همراه داشته باشد، گفت: تاریخ همواره نشان داده که یک ملت باید خود در جهت تغییر سرنوشت اش گام بردارد، از این رو ما در برنامه پنج ساله ششم دولت از این بازوی توانمند یاری طلبیده ایم و در جهت ایجاد تغییرات به آن باور داریم.

وی همچنین ضمن گرامیداشت و تبریک حماسه ۲۹ اردیبهشت که منجر به حرکت شتابان ریل تدبیر و امید در کشور می باشد، افزود: رقابت های دیروز بایستی تبدیل به رفاقت شده و در جهت اعتلای برنامه های دولت تدبیر و امید خصوصاً برنامه های محیط زیست بایستی همگی کمک کنیم و رویکرد ریاست سازمان حفاظت محیط زیست نیز بر این اصل استوار می باشد.

وی افزود: امروز دغدغه محیط زیست به عنوان یکی از اصلی ترین دغدغه های جامعه بوده است و این دغدغه نشأت گرفته از رویکرد زیست محیطی دولت تدبیر و امید، خدمت بی منت معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست، تلاش گسترده نیروهای محیط زیست و از همه مهمتر تاکیدات مقام معظم رهبری مد ظله العالی در این مهم می باشد.

جزینی زاده در ادامه ضمن توصیه به کارکنان در خصوص جلوگیری از تخلفات مطالبی را ایراد و اظهار داشت: شان و شئون کارکنان محیط زیست بیش از آن چیزی است که دیگران فکر می کنند. شخصیت بالای این عزیزان، متانت طبع و صبوری از شاخص های کارکنان محیط زیست است.

وی در ادامه خاطر نشان کرد: نظر به اینکه حتی طبیعت طاقت بی خردی و بی تدبیری را ندارد همه باید کمک کنیم که قطار تدبیر و امید حرکت خوبی داشته باشد تا در نزد آیندگان شرمسار نباشیم.

وی افزود: در دولت تدبیر و امید، پیرو بیانات مقام معظم رهبری مسأله محیط زیست به دغدغه تراز اول کشور تبدیل شده است و به منظور همسو بودن با دولت و برنامه ها، زمینه مشارکت مردمی بالاخص جوامع محلی و استفاده از اندیشه ها و توانمندی های بالقوه شان فراهم شده است.

وی تاکید کرد: حراست و هیات تخلفات اداری همراه کارکنان بوده و با رویکرد پیشگیری از تخلفات کاملاً فعال و بیدار انجام وظیفه می کند و قطعاً با افرادی که نتوانند خود را با قوانین ساری و جاری وفق دهند برخورد مناسب و قانونی صورت خواهد گرفت.

در ادامه جزینی زاده ضمن بر شمردن موانع و سختیها در مسیر اجرایی شدن وظایف سازمان، توجه به اصول اخلاقی و شرعی و تأمین امنیت روحی، روانی و شغلی کارکنان مجموعه را در تحقق آرمانهای سازمان بسیار مهم دانست و تصریح کرد: در عزل و نصب و انتخاب مدیران سه اصل پاکدستی، صداقت و کارایی مد نظر خواهد بود.

در پایان وی، پرهیز از موازی کاری، پیش داوری و مد نظر داشتن سرعت، دقت و صحت در کار را برای پیشبرد اهداف توصیه کرد.